CONTACTOS – A. MARCO GESTIÓN DE MANTENIMIENTO DE FLOTA

LAX S.A.:
[bookmark: _GoBack]Abel Hernández – Contacto en Mendoza Móvil ‎261 526-0535 / E-mail: ahernandez@laxargentina.com
Cristian Valdez - Gerente de Flotas Móvil +5491124134925 / E-mail: cvaldez@laxargentina.com
Osman Ramírez - Analista de Flotas Móvil +541139486971 / E-mail: oramirez@laxargentina.com
Leonardo Vivas - Analista de Flotas Móvil +541140935329 / E-mail: lvivas@laxargentina.com


EDENRED ARGENTINA:
Hilbanis Valera – Mantenimiento de Flota Móvil 1126259247 / E-mail: Hilbanis.valera@edenred.com
Agustín Murgia – Mantenimiento de Flota Móvil 1149153694 / E-mail: Agustin.murgia@edenred.com
Marcos Nuñez – Comercios Móvil 2615447165 / E-mail: Marcos.nunez@edenred.com
Juan Goncalvez – Mantenimiento de Flota Móvil 1136893688 / E-mail: Juan.goncalvez@edenred.com
Alejandro Leiton – Comercial Móvil 2612585121 / E-mail: Alejandro.leiton@edenred.com
Fernando Zulueta – Comercios Móvil 1153895206 / Email: Fernando.zulueta@edenred.com
